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Cikkszam: lltgu10-fhr-LM

LED lampa, mennyezeti, GU10 foglalattal, arany, fehér, KLEMENS

8

Modern megjelenésti beltéri vildgitotest mely tokéletes kiegészitéje lehet otthondnak.
- GU10 foglalattal rendelkezik

- A termékcsaldd tovabbi kindlatat ITT talalod

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=7470

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 08:45

GU10

1év

230

55
55

100

arany és fehér

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Falon kivili
Mennyezeti

Modern
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